

SKOVDALS MALERFIRMA ApS

Søparken 17
6862 Tistrup

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/11/2019

Flemming Skovdal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKOVDALS MALERFIRMA ApS
Søparken 17
6862 Tistrup

e-mailadresse: skovdalsmalerfirma@gmail.com

CVR-nr: 29937834

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af malermesterforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driften af selskabets aktiviteter har været tilfredsstillende i indeværende regnskabsår. Årets resultat for regnskabsåret 2018/19 blev således et overskud på t.kr. 109.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2019 t.kr. 119.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling ved udgangen af regnskabsåret 2018/19.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		473.232	228.492
Personaleomkostninger	1	-286.353	-284.396
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.116	-47.116
Resultat af ordinær primær drift		139.763	-103.020
Øvrige finansielle omkostninger		-459	-174
Ordinært resultat før skat		139.304	-103.194
Skat af årets resultat		-30.698	22.319
Årets resultat		108.606	-80.875
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		108.606	-80.875
I alt		108.606	-80.875

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.558	70.674
Materielle anlægsaktiver i alt		23.558	70.674
Anlægsaktiver i alt		23.558	70.674
Råvarer og hjælpematerialer		11.778	10.822
Varebeholdninger i alt		11.778	10.822
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.032	3.946
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	10.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.585	16.102
Udskudte skatteaktiver		7.117	33.435
Tilgodehavende skat		0	105
Tilgodehavender i alt		120.734	63.588
Likvide beholdninger		114.821	19.190
Omsætningsaktiver i alt		247.333	93.600
Aktiver i alt		270.891	164.274

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-5.812	-114.418
Egenkapital i alt		119.188	10.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.695	106.439
Skyldig selskabsskat		1.380	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.744	29.998
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.884	17.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		151.703	153.692
Gældsforpligtelser i alt		151.703	153.692
Passiver i alt		270.891	164.274

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	287500	280000
Pensionsbidrag	1893	2272
Andre omkostninger til social sikring	-3040	1773
	286353	284045

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter solidarisk med de tilknyttede virksomheder for selskabsskatter m.v.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret